
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485 

UCHWAŁA NR 37/04/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na 
poziomie biegłości językowej B2 z języka angielskiego w postępowaniu mgr. Konrada 
Biercewicza w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 

PRK w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

Na podstawie § 8 ust. 2 Uchwały nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie wersyfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego 
doktora w trybie eksternistycznym uchwala się, co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję 
egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na poziomie biegłości językowej B2 z języka 
angielskiego w postępowaniu mgr. Konrada Biercewicza w sprawie weryfikacji efektów 
uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
nauki o zarządzaniu i jakości w składzie: 

1) dr hab. Jakub Swacha, prof. US - przewodniczący; 
2) mgr Katarzyna Radziecka-Filipowiak; 
3) mgr Ewa Stefanowska. 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady  Naukęwej  

Ins ty tu tu  Za radzan ia  


